Документ подписан:

1дата:2025.02.03 15:10:18
серийный номер: 78329b27
компания:LUCK SPORT XK
ИНН: 309048011
фио: NASRETDINOV NOZIM
email:

2дата:2025.02.07 09:21:21
серийный номер: 7853b7b1
компания:XALQARO VESTMINSTER UNIVERSITETI
ИНН: 204065852
фио: KARIMOV KOMILJON
email:

11EFE2170F5C14C28D1F1E0008000075
идентификатор электронного документа

ПРОТОКОЛ ПОДПИСАНИЯ ДОКУМЕНТА

Поставщик "LUCK SPORT" XK
ИНН 309048011
Адрес ГОРОД ТАШКЕНТ ШАЙХАНТАХУРСКИЙ РАЙОН GEN.UZOQOV

KO'CHAS 1A-UY 14-XONADON

Покупатель: "TOSHKENT SHAHRIDAGI XALQARO VESTMINSTER
UNIVERSITETI" NTM

ИНН 204065852
Адрес ISTIQBOL KO`CHASI 12-UY

Информация о документе

Название документа Договор
Номер и дата документа № LS 01/03-02-25 от 03.02.2025
По договору № LS 01/03-02-25

ДОГОВОР № LS 01/03-02-25

г. Ташкент       «3» февраля 2025 г.

ЧП «LUCK SPORT», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора

Насретдинова Н.Н., действующего на основании «Устава», с одной стороны, и

Международный Вестминстерский университет в г. Ташкенте., именуемая в дальнейшем

«Покупатель», в лице ректора Каримова К.Х., действующего на основании Устава, заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Поставщик» обязуется поставить, а «Покупатель» принять и оплатить продукцию

согласно Приложению №1 к Договору.

1.2. Общая сумма настоящего Договора составляет 31 700 000,00 (тридцать один миллион

семьсот тысяч) сум 00 тийин без НДС. Поставщик является плательщиком единого налогового

платежа.

1.3. Продукция должна быть поставлена по согласованию с Покупателем по

нижеследующим адресам:

- Международный Вестминстерский Университет в г.Ташкент: г.Ташкент, ул.Истикбол,12;

  1.4. Транспортные расходы, связанные с поставкой товара, несет Поставщик.

2. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

2.1. Цены являются твердыми на момент подписания Сторонами настоящего Договор и не

могут быть изменены во время действия договора.

2.2. «Покупатель» производит предоплату в размере 15% от общей суммы настоящего

Договора, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора.

2.3. Оставшееся финансирование (85% стоимости поставленной продукции с учетом

пропорционального удержания выплаченного аванса) производится в течение 10 (десяти)

банковских дней после поставки Продукции на основании подтвержденных счет-фактур.

3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. «Поставщик» обязуется произвести поставку Продукции в течение 5 (пяти) рабочих

дней с даты зачисления предоплаты на расчетный счет «Поставщика». Досрочная и частичная

поставка разрешена. Датой выполнения обязательств «Поставщика» по поставке продукции

считается день приемки «Покупателем» продукции и оформления электронной счёт-фактуры.

3.2. Поставка продукции осуществляется «Поставщиком» в номенклатуре, количестве и по

ценам, указанным в Спецификации №1 (Приложении №1) Договора.

3.3. Поставка продукции в адрес «Покупателя» осуществляется «Поставщиком» за счет

«Поставщика».

4. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ

4.1. Качество продукции и срок годности должны соответствовать установленным

требованиям действующих государственных стандартов и технических условий, что

подтверждается соответствующими документами (сертификаты качества и происхождения

продукции, паспортами). Поставляемая продукция является новой, в соответствующей

упаковке.

4.2. Если поставленная продукция не соответствуют стандартам, техническим условиям и

сертификату качества завода-изготовителя, «Покупатель» вправе отказаться от принятия и

оплаты продукции, взыскать с «Поставщика» штраф в размере 20% стоимости продукции

ненадлежащего качества, а если продукция уже оплачена, потребовать в установленном

порядке возврата уплаченных сумм.

4.3. Приемка продукции по количеству, качеству и ассортименту производится в

соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

4.4. Поставщик гарантирует эксплуатацию в течение 12 месяцев с даты поставки

продукции, при соблюдении Покупателем всех правил ее эксплуатации.

4.5. Под гарантийным обязательством подразумевается то, что, если поставленная

продукция окажется дефектной или не будет соответствовать техническим требованиям

данного типа продукции, «Поставщик» обязан за свой счет устранить дефекты или заменить

продукцию новой и доброкачественной в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты

получения претензии.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За задержку в поставке продукции «Поставщик» подвергается штрафу в размере 0,5%

за каждый просроченный день от общей суммы недопоставленной продукции, но не более 50%

стоимости, не поставленной в срок продукции согласно Договора.

5.2. За нарушение обязательств, установленных пунктом 2.2. Договора, «Покупатель»

уплачивает штраф в размере 0,5% от размера просроченного платежа за каждый день

просрочки, но не более 50% от суммы просроченного платежа.

5.3. «Покупатель» вправе в одностороннем внесудебном порядке удержать сумму неустоек,

штрафов и иных санкций из суммы денежных средств, подлежащих оплате «Поставщику» по

Договору.

5.4. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по договор,

если невыполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств, не зависящих от

волеизъявления сторон.

5.5. Сторона, для которой создались вышеназванные обстоятельства, приведшие к

невозможности исполнения договорных обязательств, должна в срок не позднее 10 (десяти)

дней с момента наступления форс-мажорных обстоятельств уведомить другую сторону,

сославшись на нормативный акт (документ) компетентного органа и предоставить в течении

30 (тридцати) дней соответствующий документ уполномоченного органа.

5.6. Во всем остальном, что не предусмотрено Договора, стороны руководствуются Законом

Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих

субъектов», Гражданским кодексом и действующим законодательством Республики

Узбекистан.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из-за данного договор или в связи

с ним, будут разрешаться путем дружеских переговоров между сторонами.

6.2. Споры, разногласия, по которым стороны не достигли договоренности, подлежат

разрешению в Ташкентском межрайонном экономическом суде в соответствии с действующим

законодательством Республики Узбекистан.

7. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

7.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны, их

аффилированные лица, работники или посредники не выплачивают, не предлагают какие-либо

ценности, услуги или выплату каких-либо денежных средств прямо или косвенно любым

лицам для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получения каких-либо

неправомерных преимуществ, или достижения иных неправомерных целей.

7.2. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны, их

аффилированные лица, работники или посредники не осуществляют действия,

квалифицируемые узбекским законодательством как дача/получение взятки, коммерческий

подкуп, а также действия, нарушающие требования действующего законодательства РУз.

7.3. В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти

нарушение каких-либо положений настоящей статьи, она обязуется уведомить об этом другую

Сторону в письменном виде. В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты

или представить материалы, достоверно подтверждающие или дающие аргументированное

основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо

положений настоящей статьи другой Стороной, ее аффилированными лицами, работниками

или посредниками, выражающееся в действиях, квалифицируемых узбекским

законодательством как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также в действиях,

нарушающих требования узбекского законодательства и международных актов о

противодействии легализации доходов, полученных преступным путем. Сторона, получившая

такое письменное уведомление, обязана подтвердить или обоснованно опровергнуть факты,

изложенные в уведомлении, направив письменный ответ Стороне-инициатору.

7.4. Нарушение Стороной обязательств воздерживаться от запрещенных в настоящей статье

действий, признанное виновной Стороной или подтвержденное в установленном законом

порядке, является существенным нарушением условий настоящего Договора и основанием для

другой Стороны отказаться в одностороннем порядке от его исполнения и потребовать

возмещения, понесенных, в связи с этим убытков.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Всякие изменения и дополнения к настоящему Договор считаются действительными

только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны лицами,

уполномоченными договаривающимися Сторонами.

8.2. Настоящий Договор может быть, расторгнут по взаимному соглашению сторон или

одной из них в случае нарушения условий договор другой Стороной в порядке и в соответствии

с законодательством Республики Узбекистан.

8.3. Данный Договор является основанием для осуществления банковских операций.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый экземпляр имеет

одинаковую юридическую силу и вступает в силу с даты его подписания, и действует до

«31» декабря 2025 года.

10. РЕКВИЗИТЫ И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Поставщик» «Покупатель»

ЧП «LUCK SPORT» Международный Вестминстерский

университет в г.Ташкенте.

Адрес: г.Ташкент, Шайхантахурский район

ул.Генерала Узакова, дом 1А, кв.14

        Адрес:100047, г.Ташкент,

        Мирабадский район, улица Истикбол, 12.

ИНН 309048011         ИНН   204065852

р/с 20208000305461212001         р/с 2029 6000 4041 8935 5001;

Банк: ЧАКБ "Ориент Финанс Банк"         Банк: АКБ «InFinBank»

МФО 01071 ОКЭД 46900         МФО: 01041, ОКЭД 85420

Тел: +99890 9926495         Тел:998(71)238-74-02

Директор

        Ректор

____________________ Насретдинов Н.Н.          ___________________Каримов К.Х.

М.П.           М.П.

https://orginfo.uz/search/phones/?q=994847385

Приложение № 1

к договору № LS 01/03-02-25 от «3» февраля 2025 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

№ Наименование
Ед.

изм.

Кол-

во

Цена без

НДС (сум)

Сумма без

НДС (сум)

1

Универсальная скамейка

Технические характеристики:

Скамья для жима с регулируемым углом наклона, материал PU кожа,

корпус из черного металла.

- сидение покрыто, кожаной покрытием (темно бордовым окрасом)

- горизонтальная положения 90 градусов

- рукоятка металлическая нескользящим покрытием

- с гелиевыми баллонами для транспортировки.

шт 1 8 700 000 8 700 000

2

Универсальный мешок

Технические характеристики:

Универсальный боксёрский мешок для силовых тренировок.

Наружный чехол мешка выполнен из цельной натуральной кожи

толщиной 7мм, имеет чёрную лакированную поверхность.

Внутренней чехол изготовлен из плотного брезента плотностью

600гр.м2. Крепление: стальные цепи со стабилизирующим кольцом и

карабином. Карабин с фиксатором 7 мм из оцинкованной стали,

длина 7 см. Выдерживает нагрузку 180 кг. Чехол усилен в местах

соединения с ремнями для предотвращения срыва с подвески.

Наполнитель состоит из текстильных отходов плотностью 650 гр.м2.

(ветошь).

- Материал - натуральная кожа толщиной 7 мм.

- Длина - 2 м.

- Диаметр - до 45 см.

- Вес - до 105 кг.

- Крепление — стальные цепи со стабилизирующим кольцом.

шт 1 7 800 000 7 800 000

3

Гантели уретановые

Технические характеристики:

Набор 1.0 - 10.0 кг (10 пар)

- 1.0 кг шаг

- Большие цельные стальные головки

- Рифлёные уретановые рукоятки с хватом в 25-29 мм

- Премиальное уретановое покрытие головок

К-т 1 15 200 000 15 200 000

  Итого:       31 700 000

«Поставщик» «Покупатель»

ЧП «LUCK SPORT» «Международный Вестминстерский

университет в г.Ташкенте»

Директор

        Ректор

____________________ Насретдинов Н.Н.          ___________________Каримов К.Х.

М.П.           М.П.